



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Segunda-feira • 23 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 279

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- Ata de Registro de Preços nº008/2018-Sertão Forte Serviços Ltda.
- Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº009/2018.
- Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº010/2018.
- Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº011/2018.
- Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº012/2018.
- Ata de Registro de Preços nº017A/2018 Pregão Presencial nº037/2018.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 008/2018**, celebrada em 28/03/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 011/2018**.

OBJETO: Eventual aquisição de Urnas Funerárias (adulto e infantil) destinadas as pessoas carentes através da Secretaria de Assistência Social do município de Queimadas. **Por um período de 12(doze) meses.**

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA – ADULTO : Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 58 cm, largura parte superior ombro 64 cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado. Entrega no município de Queimadas.	UND	50	350,00	17.500,00
02	URNA FUNERÁRIA – INFANTIL : Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 43 cm, largura parte superior ombro 46 cm, comprimento parte interior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm, padrão: popular; modelo: sextavado. Entrega no município de Queimadas.	UND	15	180,00	2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$	20.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais).

EMPRESA: SERTÃO FORTE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.300.895/0001-30

ENDEREÇO: TRAVESSA J.J SEABRA 20, CENTRO, QUEIMADAS BAHIA

Queimadas, 23 de julho de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 009/2018**, celebrada em 25/04/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 026/2018**.

OBJETO: Eventual aquisição de materiais de construção e elétrico, para atender as necessidades das Secretarias de Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do município de Queimadas. **Por um período de 12(doze) meses.**

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CIMENTO C/ 50KG	SC	2.250	23,50	52.875,00
02	PISO CERÂMICA TIPO I	M	600	13,50	8.100,00
03	PISO CERAMICA TIPO A	MT	6.000	12,50	75.000,00
04	PISO CERAMICA TIPO B	MT	6.100	13,50	82.350,00
05	REJUNTE PACOTE C/01KG	KG	900	2,35	2.115,00
06	REJUNTE PACOTE C/05KG	KG	400	13,60	5.440,00
07	ARGAMASSA PACOTE 15KG	UND	1.610	5,50	8.855,00
08	ADESIVO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO 18KG	UND	65	164,00	10.660,00
09	FORRO PLASTICO PVC	MT	2.300	11,00	25.300,00
10	PERFIL PARA FORRO PVC	MT	1.180	3,28	3.870,40
11	BARRA DE FERRO VERGALHÃO	UND	40	34,00	1.360,00
12	BARRA DE FERRO 4/2		10	7,12	71,20
13	BARRA DE FERRO VERGALHÃO 5/16 C/ 12M	UND	40	23,00	920,00
14	TRELIÇA DE FERRO 6M	UND	230	4,45	1.023,50
15	COLUNA FERRO	M	610	5,94	3.623,40
16	ARAME LISO RECOZIDO	KG	30	10,45	313,50
17	ARAME LISO 1KG	KG	70	11,40	798,00
18	ARAME RECOZIDO COM 10KG	KG	70	10,45	731,50
19	ARAME LISO Nº 16 GALV	KG	09	9,03	81,27
20	ARAME LISO Nº 14 GALV	KG	05	11,40	57,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



21	ARAME LISO Nº 18 GALV	KG	05	11,21	56,05
22	PREGO 1.1/2 X 13	KG	08	9,50	76,00
23	PREGO 3X9	KG	08	10,00	80,00
24	PREGO 15X15	KG	40	9,50	380,00
25	PREGO 15X18	KG	40	10,00	400,00
26	PREGO 15X21	KG	40	9,50	380,00
27	PREGO 15X27	KG	40	9,50	380,00
28	PREGO 18X27	KG	43	7,60	326,80
29	PREGO 19X33	KG	40	10,00	400,00
30	PREGO 19X36	KG	40	10,00	400,00
31	PREGO 19X39	KG	40	10,00	400,00
32	PREGO 2 ¹ / ₂ X10	KG	08	9,50	76,00
33	PREGO PARA RIPA	KG	08	10,00	80,00
34	PREGO PARA TELHA ETERNIT	KG	08	9,25	74,00
35	PREGO TELHEIRO	KG	40	9,25	370,00
36	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO COM GUIA	UND	200	6,50	1.300,00
37	VASO SANITÁRIO ACOPLADO COMPLETO	UND	208	190,00	39.520,00
38	VASO SANITÁRIO COMUM	UND	213	90,00	19.170,00
39	LAVATORIO PARA BANHEIRO COM COLUNA CERAMICA	UND	193	123,00	23.739,00
40	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, PLASTICO TAM. APROX. 36X26	UND	05	25,66	128,30
41	PIA CUBO AÇO INOX 120X12 CM	UND	50	156,50	7.825,00
42	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA 6L	UND	533	17,10	9.114,30
43	CAIXA PADRAO EMBASA	UND	02	19,00	38,00
44	CAIXA PADRAO COELBA TRIFASICO	UND	60	61,00	3.660,00
45	ASSENTO SANITÁRIO	UND	157	12,26	1.924,82
46	RABICHO - ENGATE 30CM	UND	13	2,85	37,05
47	RABICHO - ENGATE 40CM	UND	70	2,85	199,50
48	VÁLVULA PARA LAVATORIO PLÁSTICA LONGA	UND	15	2,38	35,70

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



49	SIFAO SANFONADO FLEXIVEL	UND	36	3,80	136,80
50	SIFÃO DUPLO	UND	03	9,50	28,50
51	SIFÃO ÚNICO	UND	400	4,67	1.868,00
52	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO	UND	650	2,00	1.300,00
53	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA LAVATORIO	UND	512	7,00	3.584,00
54	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA PIA	UND	324	2,38	771,12
55	TORNEIRA PLASTICA DE ½" PARA TANQUE	UND	12	4,28	51,36
56	TORNEIRA PLASTICA DE ½" COM BICO/ PARA JARDIM	UND	12	2,38	28,56
57	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO RETA	UND	09	43,70	393,30
58	TORNEIRA METAL BICO MOVEL LAVATORIO	UND	200	47,00	9.400,00
59	TORNEIRA DE METAL PARA PIA	UND	209	38,00	7.942,00
60	TORNEIRA DE COZINHA FLEXIVEL	UND	200	55,00	11.000,00
61	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 500 LITROS	UND	45	140,00	6.300,00
62	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 1.000 LITROS	UND	45	205,00	9.225,00
63	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 2.000 LITROS	UND	15	460,00	6.900,00
64	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 3.000 LITROS	UND	30	640,00	19.200,00
65	CAIXA D'AGUA CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS	UND	10	1.100,00	11.000,00
66	TUBO DE PVC SOLDAVEL 20MM (1/2") C/6 METROS	UND	260	8,00	2.080,00
67	TUBO DE PVC SOLDAVEL 25MM (3/4") C/6 METROS	UND	230	12,00	2.760,00
68	TUBO DE PVC SOLDAVEL 40MM	MT	200	33,00	6.600,00
69	TUBO DE PVC SOLDAVEL 50MM	MT	200	44,00	8.800,00
70	TUBO 200 MM C/ 6 MT (ESGOTO)	UND	210	148,00	31.080,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



71	TUBO150 MM C/ 6MT (ESGOTO)	UND	210	105,00	22.050,00
72	TUBO 100 MM C/ 6MT(ESGOTO)	UND	230	38,00	8.740,00
73	TUBO 75 MM C/6MT(ESGOTO)	UND	200	34,00	6.800,00
74	TUBO 50 MM C/6MT (ESGOTO)	UND	200	29,00	5.800,00
75	TUBO 40C/6MT PVC (ESGOTO)	UND	230	15,50	3.565,00
76	TUBO DE COLA PARA CANO PEQ	UND	04	1,20	4,80
77	JOELHO P/ ESGOTO 40MM	UND	230	0,90	207,00
78	JOELHO P/ ESGOTO 50 MM	UND	200	1,30	260,00
79	JOELHO P/ ESGOTO 75 MM	UND	200	2,60	520,00
80	JOELHO P/ ESGOTO 100MM	UND	110	3,20	352,00
81	TEE P/ ESGOTO 40MM	UND	10	1,50	15,00
82	TEE P/ ESGOTO 100MM	UND	150	5,50	825,00
83	TEE DE ENERGIA	UND	60	6,00	360,00
84	JOELHO PVC SOLDAVEL 20MM	UND	300	0,29	87,00
85	JOELHO PVC SOLDAVEL 25MM	UND	250	0,35	87,50
86	JOELHO PVC SOLDAVEL 50MM	UND	200	2,00	400,00
87	JOELHO AZUL COM BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"	UND	30	2,65	79,50
88	JOELHO PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X 1/2"	UND	20	1,15	23,00
89	JOELHO PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X 1/2"	UND	10	2,35	23,50
90	JOELHO 3/4 1/2	UND	10	1,90	19,00
91	TE PVC SOLDAVEL 20MM	UND	30	0,45	13,50
93	TE PVC SOLDAVEL 25MM	UND	30	0,55	16,50
94	TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X 1/2"	UND	10	1,50	15,00
95	TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X 1/2"	UND	10	1,70	17,00
96	ADESIVO PLASTICO PARA PVC (COLA PARA CANO). BISNAGA 17G	UND	400	1,40	560,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



97	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 20MM	UND	20	1,10	22,00
98	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 25MM	UND	20	1,40	28,00
99	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	UND	30	0,30	9,00
100	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	UND	20	0,35	7,00
101	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 20MM X ½"	UND	10	0,75	7,50
102	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA (LR) 25MM X ½"	UND	10	0,85	8,50
103	REGISTRO PVC SOLDAVEL 20MM ESFERA	UND	30	4,75	142,50
104	REGISTRO PVC SOLDAVEL 25MM ESFERA	UND	30	6,20	186,00
105	CAP PVC SOLDAVEL 20MM	UND	10	0,45	4,50
106	CAP PVC SOLDAVEL 25MM	UND	10	0,50	5,00
107	PLUG ROSCAVEL ½" BRANCO	UND	12	0,25	3,00
108	NIPEL ROSCAVEL ½" BRANCO	UND	10	0,30	3,00
109	FITA VEDA ROSCA 25M	UND	110	2,00	220,00
110	COLA PARA CANO PVC 75G	UND	36	2,85	102,60
111	CADEADO 25MM	UND	30	9,00	270,00
112	CADEADO 30 MM	UND	30	10,50	315,00
113	CADEADO 35 MM	UND	50	14,90	745,00
114	CADEADO 40MM	UND	50	15,25	762,50
115	FERROLHOS PORTA CADEADO. TAMANHO 4 POLEGADAS	UND	110	5,00	550,00
116	ZINCO DE 100 CM	MT	06	9,00	54,00
117	CORRENTE GALVANIZADA ¾"	MT	02	7,00	14,00
118	DUREPOX GRANDE	CX	04	7,60	30,40
119	FITA VEDA ROSCA	UND	206	1,00	206,00
120	PARAFUSO PARA VASO	UND	12	2,35	28,20
121	MANGUEIRA TRANCADA JARDIM	MT	02	9,50	19,00
122	MANGUEIRA CORRUGADA ¾" CONTENDO 50 MT	UND	60	50,00	3.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



123	MANGUEIRA CRISTAL	MT	1.000	2,20	2.200,00
124	COLUNA PRONTA 6M 5/16	UND	04	12,00	48,00
125	COLUNA PRONTA 6M 3/8	UND	04	15,50	62,00
126	ELETRODO 2,50MM.	KG	03	11,50	34,50
127	ELETRODO 2,50MM. CAIXA COM 5KG	CX	40	109,00	4.360,00
128	ELETRODO 3,25MM. CAIXA COM 5KG	CX	30	129,00	3.870,00
129	BOMBA D'AGUA PERIFERICA 1/2	UND	75	214,00	16.050,00
130	BOMBA SUBMERSA	UND	35	180,00	6.300,00
131	FILTRO DE BARRO PARA AGUA COM 3 VELAS	UND	40	140,00	5.600,00

Valor total R\$ 630.071,43 (seiscentos e trinta mil reais setenta e um reais quarenta e três centavos)

EMPRESA: CONSTRULAR, MADEIRA, MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E CIA

CNPJ: 26.678.277/0001-61

ENDEREÇO: Rua Alto do Chacrinha, 25, Queimadas-Bahia

Queimadas, 25 de Abril de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 010/2018**, celebrada em 25/04/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 026/2018**

OBJETO: Eventual aquisição de materiais de construção e elétrico, para atender as necessidades das Secretarias de Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do município de Queimadas. **Por um período de 12(doze) meses.**

LOTE 01 MATERIAL CONSTRUÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	Brita	M	1.070	79,87	85.460,90
02	Telha de cerâmica	Und	76.100	0,40	30.440,00
03	Bloco cerâmica 6 furos	Und	11.000	0,25	2.750,00

Valor total R\$ 118.650,00 (cento e dezoito mil seiscentos e cinquenta reais)

LOTE 06 MADEIRA

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	Linha 12x6 (maçaranduba)	Mt	730	15,00	10.950,00
02	Linha 15x6	Mt	40	23,00	920,00
03	Linha 12/0, 007mista	Mt	50	11,00	550,00
04	Linha mista 10x6	Mt	1.000	11,00	11.000,00
05	Linha mista 12x6	Mt	1.000	11,00	11.000,00
06	Linha mista 15x6	Mt	1.000	15,00	15.000,00
07	Ripa mista	Mt	2.650	0,85	2.252,50
08	Ripa maçaranduba	Mt	1.600	1,30	2.080,00
09	Ripão misto	Mt	3.450	2,50	8.625,00
10	Ripão maçaranduba	Mt	1.600	3,50	5.600,00
11	Tabua mista	Mt	420	12,00	5.040,00
12	Tabua maçaranduba	Mt	60	18,00	1.080,00
13	Compensado 4mm	Und	83	50,00	4.150,00
14	Compensado 10mm	Und	83	90,00	7.470,00
15	Compensado 15mm	Und	83	120,00	9.960,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



16	Barrote misto(tabua mista)	Mt	810	6,00	4.860,00
17	Madeirite compensado 4mm folha	Und	13	13,00	169,00
18	Madeirite compensado 10mm folha	Und	13	38,00	494,00
19	Madeirite compensado 15mm folha	Und	13	130,00	1.690,00
20	Madeira serrada em porta mista	Und	20	65,00	1.300,00
21	Porta calha areia	Und	122	65,00	7.930,00
22	Porta madeira semi oca com caixa(completa) 210x80	Und	832	164,67	137.005,44
23	Porta padrão de 2.10x0,80 completa	Und	420	200,00	84.000,00
24	Porta com caixa 210x80	Und	120	120,00	14.400,00
25	Porta lisa completa	Und	800	155,00	124.000,00
26	Porta almofada completa	Und	120	280,00	33.600,00
27	Porta sanfonada 60 cm	Und	02	70,00	140,00
28	Porta sanfonada 70 cm	Und	50	80,00	4.000,00
29	Porta sanfonada 80 cm	Und	50	90,00	4.500,00
30	Porta alumínio 210x80	Und	120	200,00	24.000,00
31	Janelas madeira 1, 10x0,80 completa	Und	100	80,00	8.000,00
32	Janela de alumínio 2 folhas	Und	80	100,00	8.000,00
33	Fechadura externa com espelho cromada	Und	15	49,00	735,00
34	Fechadura comum	Und	120	7,90	948,00
35	Fechadura externa	Und	70	38,00	2.660,00
36	Fechadura interna	Und	70	33,00	2.310,00
37	Dobradiça para porta 3" com pino reversível, cartela c/03	Und	20	11,00	220,00
38	Cartela de dobradiça Contendo 3 dobradiças e parafusos	Und	805	4,80	3.864,00

Valor total R\$ 564.502,94 (quinhentos e sessenta e quatro mil quinhentos e e dois reais e noventa e quatro centavos)

EMPRESA: JOSÉ ANTONIO BARAUNA DE ARAUJO SILVA - EPP

CNPJ: 04.929.973/0001-60

ENDEREÇO: Av. Deputado Ângelo Magalhães nº 35, centro, Queimadas-Bahia

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



Queimadas, 25 de Abril de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 011/2018**, celebrada em 25/04/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 026/2018**

OBJETO: Eventual aquisição de materiais de construção e elétrico, para atender as necessidades das Secretarias de Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do município de Queimadas. **Por um período de 12(doze) meses.**

LOTE 03 - MAT. ELETRICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,0	MT	2.700	1,15	3.105,00
2	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X1,5	MT	2.700	1,39	3.753,00
3	FIO FLEXIVEL TORCIDO 2X2,5	MT	2.700	2,50	6.750,00
4	FIO PARALELO 2X1,5MM	MT	1.800	1,93	3.474,00
5	CABO FLEXIVE 1,5	MT	1.800	0,64	1.152,00
6	CABO FLEXIVEL 2,5	MT	2.650	1,00	2.650,00
7	CABO FLEXIVEL 4,0	MT	2.650	1,65	4.372,50
8	CABO FLEXIVEL 6,0	MT	2.650	2,30	6.095,00
9	CABO PP 2X2,5MM	MT	1.800	3,13	5.634,00
10	INTERRUPTOR (UNICO)4X2 COM 1 TECLA BRANCO	UND	242	3,40	822,80
11	INTERRUPTOR (DUPLO) 4X2 COM 2 TECLAS BRANCO	UND	220	5,80	1.276,00
12	INTERRUPTOR (TRIPLO) 4X2 COM 3TECLAS BRANCO	UND	200	9,20	1.840,00
13	TOMADA UNICA	UND	310	4,14	1.283,40
14	TOMADA DUPLA	UND	240	7,64	1.833,60
15	TOMADA TRIPLA	UND	120	14,73	1.767,60
16	TOMADA 4X2, 2 POLOS + TERRA, BRANCO	UND	30	6,05	181,50
17	TOMADA DUPLA 4X2, 2 POLOS + TERRA, BRANCO	UND	30	7,64	229,20
18	TOMADA EXTERNA, 2POL + TERRA, SISTEMA E CAIXA SOBREPOR, BRANCO	UND	30	4,14	124,20
19	CANALETA AUTO-ADESIVA PLASTICA COM DIVISÓRIA 2 METROS	UND	50	3,22	161,00
20	CANALETA AUTO-ADESIVA PLASTICA SEM DIVISORIA	MT	200	3,22	644,00
21	BOCAL TIPO PLAFON PLASTICO	UND	310	3,77	1.168,70
22	SOQUETE (BOCAL) SIMPLES C/ RABICHO PARA	UND	270	2,12	572,40

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	LAMPADA				
23	LÂMPADA 15W ELETR	UND	45	11,05	497,25
24	LÂMPADA 20W ELETR	UND	150	12,42	1.863,00
25	LAMPADA 25W	UND	120	12,88	1.545,60
26	LAMPADA 30W ELETR	UND	150	23,93	3.589,50
27	LAMPADA 45W	UND	120	45,10	5.412,00
28	LAMPADA LED 9W	UND	120	11,05	1.326,00
29	LAMPADA LED 12W	UND	120	18,40	2.208,00
30	LAMPADA LED 13 W	UND	120	23,00	2.760,00
31	LAMPADA LED 21W	UND	120	32,23	3.876,60
32	CONDUITE 3/4	MT	250	1,10	275,00
33	CONDUITE 5/8	MT	200	0,73	146,00
34	CAIXA PARA DIJUNTOR (DISTRIBUIÇÃO)	UND	73	14,35	1.047,55
35	CAIXA 4X2 PLASTICA	UND	100	0,92	92,00
36	EXTENSAO COM 3 TOMADAS 5 METROS	UND	20	11,97	239,40
37	TE DE ENERGIA (BENJAMIM) COM 3 SAIDAS 2P+TERRA	UND	30	5,98	179,40
38	GRAMPO P/ FIO C/PREGOS EM AÇO GALVANIZADO CARTELA PACOTE C/ 25UND	PC	30	3,86	115,80
39	FITA ISOLANTE 19mm COM 20 METROS	UND	30	4,60	138,00
40	FITA ISOLANTE 5 METROS	UND	200	2,80	560,00
41	PLUG MACHO 10A, 2 PINOS + TERRA	UND	110	2,70	297,00
42	PLUG FÊMEA 10A, 2 PINOS + TERRA	UND	110	2,80	308,00
	VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	75.366,00

Valor total R\$ 75.366,00 (setenta e cinco mil trezentos e sessenta e seis reais)

LOTE 04 - FERRAMENTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ENXADA DE 1.1/2"	UND	22	19,33	425,26
02	PÁ QUADRADA	UND	22	13,81	303,82
03	PÁ REDONDA	UND	22	14,73	324,06
04	PICARETA	UND	11	32,22	354,42
05	ESPATULA 08 CM	UND	12	2,76	33,12
06	MARTELO GRANDE	UND	12	24,85	298,20

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



07	MARRETA DE 01 kg	UND	12	13,81	165,72
08	TALHADEIRA MEDIA	UND	11	6,44	70,84
09	ALICATE PROFICIONAL	UND	11	12,80	140,80
10	COLHER DE PEDREIRO GRANDE	UND	20	11,97	239,40
11	DESEMPOLADEIRA DE MADEIRA	UND	20	9,67	193,40
13	REGUA DE AÇO C/02 mts. (SARRAFO)	UND	10	22,10	221,00
14	TRENA DE 05 mt.	UND	20	6,44	128,80
15	FACÃO 18"	UND	20	15,55	311,00
16	SERROTE GRANDE	UND	10	26,70	267,00
17	NIVEL DE MÃO	UND	10	8,28	82,80
18	PLUMO 500 g	UND	10	12,90	129,00
19	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO	UND	30	12,90	387,00
21	CARRINHO DE MÃO	UND	32	83,70	2.678,40
22	CABO P/ PICARETA	UND	12	6,45	77,40
23	ENXADA SEM CABO	UND	10	4,76	47,60
24	LAMINA DE SERRA	UND	35	3,68	128,80
25	CABO PARA ENXADA	UND	50	6,20	310,00
26	CABO PARA PÁ	UND	20	6,20	124,00
27	LUVA CANO LONGO BORRACHA	PAR	52	4,60	239,20
28	FURADEIRA SIMPLES	UND	07	101,28	708,96
29	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	UND	50	4,50	225,00
	VALOR TOTAL DO LOTE			R\$	8.615,00

Valor total R\$ 8.615,00 (oito mil seiscentos e quinze reais)

EMPRESA: PAULO BARBOSA TEXEIRA- ME

CNPJ: 13.482.807/0001-50

ENDEREÇO: Praça J.J Seabra nº 35, centro, Queimadas-Bahia

Queimadas, 25 de Abril de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 012/2018**, celebrada em 25/04/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 026/2018**

OBJETO: Eventual aquisição de materiais de construção e elétrico, para atender as necessidades das Secretarias de Assistência Social, Educação, Infraestrutura e Saúde do município de Queimadas. **Por um período de 12(doze) meses.**

LOTE 05 - TINTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CAL PARA PINTURA (05 KG)	SC	210	7,50	1.575,00
02	CAL VIRGEM (SACO COM 20 KG)	SC	10	12,25	122,50
03	SOLVENTE (LATA DE 01LT)	LT	20	8,50	170,00
04	SELADOR PARA PAREDE (LATA 3,600)	UND	20	29,00	580,00
05	ROLO DE LÃ Nº 23 DE CARNEIRO (ESPUMA ALTA)	UND	10	22,00	220,00
06	CAL PINTURA 10 KG	SC	10	14,00	140,00
07	CAL DE PINTURA 8KG	SC	200	9,00	1.800,00
08	ROLO DE LÃ Nº 09	UND	10	4,63	46,30
09	ROLO DE LÃ100X50	UND	40	5,75	230,00
10	ROLO DE LÃ 23CM	UND	60	8,60	516,00
11	ROLO DE LÃ 15 CM	UND	60	9,40	564,00
12	BROXA (TRINCHA) GRANDE	UND	60	4,00	240,00
13	LIXA PARA PAREDE	UND	30	0,60	18,00
14	BIANCO 18 LTS	UND	10	150,00	1.500,00
15	VEDA PREM18 LT	UND	10	250,00	2.500,00
16	TINTA GESSO 18LT	UND	10	225,00	2.250,00
17	FRIO ASFALTO 18 LT	UND	03	270,02	810,06
18	RESINA LIQUIDA 18LT	UND	03	187,00	561,00
19	LIQUIDO BRILHO 18 LT	UND	03	225,00	675,00
20	TINTA EXPOXI 18 LT	LATA	23	330,00	7.590,00
21	TINTA SEMI-BRILHO18L	LATA	403	300,00	120.900,00
22	TINTA LÁTEX 18L INTERIOR	LATA	620	73,00	45.260,00
23	TINTA LÁTEX 18L EXTERIOR	LATA	600	110,00	66.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



24	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L	LATA	700	41,60	29.120,00
25	TINTA EM PÓ COLORIDA	PCT	40	5,70	228,00
26	TINTA GESSO 18L	LATA	300	139,00	41.700,00
27	IMPERMEABILIZANTE FRIO ASFALTO 18L	UND	50	291,00	14.550,00
28	ESPATULA 08CM CABO PLASTICO	UND	20	9,25	185,00
29	ROLO DE LÃ 23CM C/ CABO	UND	50	12,80	640,00
30	PINCEL 1 POL	UND	10	1,90	19,00
31	PINCEL 2 POL	UND	180	3,35	603,00
32	PINCEL 2. 1/2 POL	UND	25	4,00	100,00
33	PINCEL 3 POL	UND	15	5,41	81,15
34	PINCEL 4 POL	UND	150	8,16	1.224,00
35	MASSA CORRIDA PVA SACO 15KG	SC	532	18,50	9.842,00
36	MASSA ACRILICA 15KG	SC	50	19,00	950,00
37	THINNER 900ML	UND	390	10,90	4.251,00
38	VERNIZ (LATA 3,600ML)	UND	30	66,25	1.987,50
39	LIXA PARA PAREDE	UND	150	0,85	127,49
40	AGUARRAZ MINERAL 900ML (SOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE)	UND	60	11,50	690,00
41	LIXA PARA PAREDE Nº 150	UND	600	0,85	510,00
42	LIXA PARA PAREDE Nº 180	UND	600	0,85	510,00
43	LIXA PARA PAREDE Nº 100	UND	600	0,85	510,00
44	MASSA CORRIDA LATA C/ 18 L	UND	200	47,00	9.400,00

Valor total R\$ 371.496,00 (trezentos e setenta e um mil quatrocentos e noventa e seis reais)

EMPRESA: WG LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 14.974.054/0001-62

ENDEREÇO: Praça J.J Seabra nº 546, Santa Luz Bahia

Queimadas, 25 de Abril de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017A/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 017A/2018**, celebrada em 04/07/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 037/2018**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, ATRAVÉS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E SAÚDE. **POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.**

LOTE 1 - CARRO COMPACTADOR F-1200

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REPARO DE SETOR	2	UNID	R\$ 235,00	R\$ 470,00
2	CUICAS DE FREIO	2	UNID	R\$ 24,00	R\$ 48,00
3	FILTRO LUBRIFICANTE	10	UNID	R\$ 68,00	R\$ 680,00
4	FILTRO DE AR	10	UNID	R\$ 60,00	R\$ 600,00
5	FILTRO DE COMBUSTIVEL	10	UNID	R\$ 45,00	R\$ 450,00
6	CORREIAS	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
7	LONA DE FREIO	8	JG	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
8	PINOS DE PLACA DE PLACA DE FREIO	8	UNID	R\$ 10,00	R\$ 80,00
9	MOLAS MESTRE TRASEIRAS	8	UNID	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
10	PARAFUSOS DE RODA TRASEIRA	20	UNID	R\$ 19,00	R\$ 380,00
11	PARAFUSOS DE RODA DE ANTEIRA	20	UNID	R\$ 22,00	R\$ 440,00
12	MOLAS SUSPENSÃO PINOS	4	UNID	R\$ 115,00	R\$ 460,00
13	CRUZETAS	5	UNID	R\$ 58,00	R\$ 290,00
14	ROLAMENTO CENTRO	4	UNID	R\$ 60,00	R\$ 240,00
15	BOMBA D'AGUA	2	UNID	R\$ 400,00	R\$ 800,00
16	KIT COROA PINHAO	1	UNID	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
17	JOGO ANEL	4	UNID	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
18	AMORTECEDORES DIANTEIROS	8	JG	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



19	JOGO BOZINA MOVEL	2	JG	R\$ 170,00	R\$ 340,00
20	JOGO BOZINA FIXA	2	JG	R\$ 250,00	R\$ 500,00
21	BOMBA DE TRANSFERENCIAIS	3	UNID	R\$ 200,00	R\$ 600,00
22	KIT EMBREAGEM	2	UNID	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
23	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UNID	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
24	JOGO JUNTA COMPLETO C/ RETENTORES	2	UNID	R\$ 390,00	R\$ 780,00
25	LUVA DE TRANSMISSÃO	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
26	ESPIGÃO	2	UNID	R\$ 8,00	R\$ 16,00
27	SEMI-EIXO	2	UNID	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
28	BOMBA DE OLEO	2	UNID	R\$ 375,00	R\$ 750,00
29	TAMBORES DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00
30	PATILHA DO MOTOR	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
31	COXIM DA CAIXA	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
32	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA	4	UNID	R\$ 150,00	R\$ 600,00
33	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
34	RADIADOR	2	UNID	R\$ 1.153,00	R\$ 2.306,00
35	RETENTOR RODA TRAZEIRA	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais)					

LOTE II - (CAÇAMBA D 60)

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	4	UNID	R\$ 115,00	R\$ 460,00
2	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 125,00	R\$ 500,00
3	LONA DE FREIO DIANTEIRO	5	JG	R\$ 110,00	R\$ 550,00
4	LONA DE FREIO TRASEIRO	4	JG	R\$ 145,00	R\$ 580,00
5	BURRINHOS DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
6	BURRINHOS DE FREIO TRASEIRO	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
7	REPARO HIDRAULICO	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
8	CRUZETA	5	UNID	R\$ 80,00	R\$ 400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



9	ROLAMENTO DE CENTRO	5	UNID	R\$ 75,00	R\$ 375,00
10	KIT DE EMBREAGEM	3	UNID	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
11	PARAFUSOS DA RODA	10	UNID	R\$ 20,00	R\$ 200,00
12	RETENTOR CUBO DA RODA	6	UNID	R\$ 20,00	R\$ 120,00
13	TERMINAL DE DIREÇÃO	5	UNID	R\$ 130,00	R\$ 650,00
14	COXIM DA GABINE	4	UNID	R\$ 60,00	R\$ 240,00
15	AMORTECEDORES TRASEIROS	4	UNID	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
16	COXIM DO CAMBIO	5	UNID	R\$ 90,00	R\$ 450,00
17	KIT COROA PINHAO	2	UNID	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	COXIM DO MOTOR	4	UNID	R\$ 130,00	R\$ 520,00
19	AMORTECEDORES DIANTEIROS	4	UNID	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
20	JOGO ANEL	2	UNID	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
21	JOGO BUZINA MOVEL	2	UNID	R\$ 255,00	R\$ 510,00
22	JOGO BUZINA FIXA	2	UNID	R\$ 295,00	R\$ 590,00
23	BOMBA TRANSFERENCIA	2	UNID	R\$ 190,00	R\$ 380,00
24	JOGO JUNTA COMPLETO COM RETENTOR	2	UNID	R\$ 400,00	R\$ 800,00
25	LUVA DE TRANSMISSÃO	4	UNID	R\$ 215,00	R\$ 860,00
26	ESPIGAO DA LUVA	2	UNID	R\$ 205,00	R\$ 410,00
27	BOMBA DE OLEO	2	UNID	R\$ 270,00	R\$ 540,00
28	TAMBOM DE FREIO	4	UNID	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00
29	SEMI-EIXO	2	UNID	R\$ 400,00	R\$ 800,00
30	RADIADOR	2	UNID	R\$ 1.092,50	R\$ 2.185,00
31	COMEIA 4 SESSÃO	2	UNID	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 22.600,00 (vinte e dois mil e seiscentos reais)					

LOTE III - (UNO 2011)

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FILTRO DE OLÉO	12	UNID	R\$ 15,00	R\$ 180,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL	16	UNID	R\$ 15,00	R\$ 240,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



3	FILTRO DE AR	12	UNID	R\$ 15,00	R\$ 180,00
4	PASTILHA DE FREIOS	16	JG	R\$ 26,00	R\$ 416,00
5	LONAS DE FREIO	12	JG	R\$ 15,00	R\$ 180,00
6	ROLAMENTO DA SUSPENSÃO	16	UNID	R\$ 45,00	R\$ 720,00
7	CORREIAS	16	UNID	R\$ 30,00	R\$ 480,00
8	BUCHAS DE SUSPENSÃO	60	UNID	R\$ 6,50	R\$ 390,00
9	KIT DE EMBREAGEM	4	KIT	R\$ 205,00	R\$ 820,00
10	BATERIAS DE 70 AP	8	UNID	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
11	BANDEJA DIANTEIRA	8	UNID	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
12	FECHO DE MOLAS TRASEIRO	8	UNID	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
13	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UNID	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00
14	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UNID	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
15	BOMBA D'ÁGUA	10	UNID	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
16	RADIADOR	8	UNID	R\$ 209,00	R\$ 1.672,00
17	CABEÇOTE	2	UNID	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
18	CAIXA DE DIREÇÃO	8	UNID	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
19	BOMBA DE ÓLEO	4	UNID	R\$ 189,00	R\$ 756,00
20	ANEIS	4	UNID	R\$ 175,00	R\$ 700,00
21	TAMBOR TRASEIRO	12	UNID	R\$ 60,00	R\$ 720,00
22	DISCO DIANTEIRO	12	UNID	R\$ 33,00	R\$ 396,00
23	TUBO ROLAMENTO TRASEIRO	8	UNID	R\$ 75,00	R\$ 600,00
24	BUZINA	8	UNID	R\$ 45,00	R\$ 360,00
25	FAROIS	12	UNID	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
26	INDUZIDO	4	UNID	R\$ 65,00	R\$ 260,00
27	ARRANQUE	4	UNID	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
28	ALTERNADOR	4	UNID	R\$ 410,50	R\$ 1.642,00
29	MOLA MESTRE TRASEIRA	8	UNID	R\$ 90,00	R\$ 720,00
30	INDUZIDO ALTERNADOR	4	UNID	R\$ 65,00	R\$ 260,00
31	CILINDRO MESTRE DE FREIO	8	UNID	R\$ 120,00	R\$ 960,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



32	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	12	UNID	R\$ 38,00	R\$ 456,00
33	SILENCIOSO TRASEIRO	4	KIT	R\$ 110,00	R\$ 440,00
34	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UNID	R\$ 68,00	R\$ 272,00
35	TUBO DESCARGA SAIDA MOTOR	4	UNID	R\$ 95,00	R\$ 380,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)					

LOTE IV- (SUSPENSÃO DIANTEIRA UNO MILLER)

	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PIVOR SUSPENSÃO-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 40,00	R\$ 120,00
2	ARTICULAÇÃO-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 45,00	R\$ 135,00
3	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 10,00	R\$ 30,00
4	ROLAMENTO DA RODA-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 60,00	R\$ 180,00
5	JUNTA HOMOCINETICA-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 100,00	R\$ 300,00
6	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA-UNO FIRE	3	UNID	R\$ 20,00	R\$ 60,00
7	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINETICA- UNO FIRE	4	UNID	R\$ 220,00	R\$ 880,00
8	COIFA DO SEMI EIXO DA HOMOCINETICA-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 16,00	R\$ 64,00
9	TRIZETA DO CAMBIO-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
10	DISCO DE FREIO -UNO FIRE	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
11	CAVALETE DO DISCO DE FREIO-UNO FIRE	6	UNID	R\$ 26,00	R\$ 156,00
12	REPARO DO FREIO A DISCO-UNO FIRE	8	UNID	R\$ 25,00	R\$ 200,00
13	JOGO DE PASTILHA DE FREIO -UNO FIRE	16	UNID	R\$ 29,00	R\$ 464,00
14	AMORTECEDOR DIANTEIRO-UNO FIRE	6	UNID	R\$ 130,00	R\$ 780,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



15	KITE DO AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA-UNO FIRE	6	UNID	R\$ 126,00	R\$ 756,00
16	MOLA ASPIRAL-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 65,00	R\$ 260,00
17	COXIM DO AMORTECEDOR-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 22,00	R\$ 88,00
18	KIT DO ESTABILIZADOR-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 8,00	R\$ 32,00
19	TERMINAL DO ESTABILIZADOR-UNO FIRE	9	UNID	R\$ 58,00	R\$ 522,00
20	BUCHA DO BRAÇO TENSOR-UNO FIRE	13	UNID	R\$ 10,00	R\$ 130,00
21	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE-UNO FIRE	23	UNID	R\$ 9,00	R\$ 207,00
22	MANGUEIRA DE FREIO-UNO FIRE	13	UNID	R\$ 16,00	R\$ 208,00
23	ESTABILIZADOR-UNO FIRE	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
24	KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO-UNO FIRE	13	UNID	R\$ 68,00	R\$ 884,00
25	COIFA DA CAIXA DE CAMBIO EM CIMA- UNO FIRE	16	UNID	R\$ 18,00	R\$ 288,00
26	CILINDRO DA RODA-UNO FIRE	7	UNID	R\$ 30,00	R\$ 210,00
27	TUBO DIANTEIRO -UNO FIRE	6	UNID	R\$ 35,00	R\$ 210,00
28	PARAFUSO -UNO FIRE	30	UNID	R\$ 4,00	R\$ 120,00
29	BANDEIJA -UNO FIRE	9	UNID	R\$ 110,00	R\$ 990,00
30	AMORTECEDOR DIANTEIRO-UNO FIRE	6	UNID	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
31	MOLA ASPIRAL-UNO FIRE	6	UNID	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
32	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR-UNO FIRE	12	UNID	R\$ 40,00	R\$ 480,00
33	TERMINAL DE DIREÇÃO -UNO FIRE	12	UNID	R\$ 48,00	R\$ 576,00
34	ARTICULAÇÃO-UNO	8	UNID	R\$ 48,00	R\$ 384,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



35	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO	10	UNID	R\$ 55,00	R\$ 550,00
36	ROLAMENTO DA RODA	10	UNID	R\$ 60,00	R\$ 600,00
37	JUNTA OMOCINETICA	12	UNID	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
38	COIFA DA JUNTA OMOCINETICA	12	UNID	R\$ 18,00	R\$ 216,00
39	SEMI EIXO DA JUNTA OMOCINETICA	7	UNID	R\$ 230,00	R\$ 1.610,00
40	COIFA DO SEMI EIXO DA OMOCINETICA	7	UNID	R\$ 16,00	R\$ 112,00
41	TRIZETA DO CAMBIO	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
42	DISCO DE FREIO	10	UNID	R\$ 60,00	R\$ 600,00
43	CAVALETE DO DISCO DE FREIO	12	UNID	R\$ 26,00	R\$ 312,00
44	REPARO DO FREIO A DISCO	16	UNID	R\$ 30,00	R\$ 480,00
45	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	20	UNID	R\$ 35,00	R\$ 700,00
46	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UNID	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
47	KIT DO AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA	15	UNID	R\$ 25,00	R\$ 375,00
48	MOLA ASPIRAL	6	UNID	R\$ 65,00	R\$ 390,00
49	COXIM DO AMORTECEDOR	13	UNID	R\$ 20,00	R\$ 260,00
50	KIT DO ESTABILIZADOR	18	UNID	R\$ 20,00	R\$ 360,00
51	BUCHA GRANDE DA BANDEIJA	3	UNID	R\$ 6,50	R\$ 19,50
52	REGULADOR DE FREIO	3	UNID	R\$ 24,00	R\$ 72,00
53	MANGUEIRA DE FREIO	3	UNID	R\$ 18,00	R\$ 54,00
54	ESTABILIZADOR	1	UNID	R\$ 100,00	R\$ 100,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



55	KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO	1	UNID	R\$ 67,50	R\$ 67,50
56	COIFA DA CAIXA CAMBIO EM CIMA	3	UNID	R\$ 15,00	R\$ 45,00
57	KIT DA BARRA ESTABILIZADOR	3	UNID	R\$ 20,00	R\$ 60,00
58	SILINDRO DA RODA	3	UNID	R\$ 35,00	R\$ 105,00
59	CUBO DIANTEIRO	2	UNID	R\$ 69,00	R\$ 138,00
60	BANDEIJA	2	UNID	R\$ 80,00	R\$ 160,00
61	BUCHA PEQUENA DA BANDEIJA	4	UNID	R\$ 10,00	R\$ 40,00
62	CABO FREIO DE MAO	2	UNID	R\$ 65,00	R\$ 130,00
63	PIVO SUSPENSAO INFERIOR	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
64	ARTICULAÇÃO	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
65	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO	3	UNID	R\$ 20,00	R\$ 60,00
66	JUNTA HOMOCINETICA	3	UNID	R\$ 135,00	R\$ 405,00
67	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	3	UNID	R\$ 18,00	R\$ 54,00
68	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINETICA	3	UNID	R\$ 190,00	R\$ 570,00
69	COIFA DO SEMI EIXO DA HOMOCINETICA	3	UNID	R\$ 15,00	R\$ 45,00
70	TRIZETA DO CAMBIO	3	UNID	R\$ 60,00	R\$ 180,00
71	DISCO DE FREIO	3	UNID	R\$ 90,00	R\$ 270,00
72	CAVALETE DO DISCO DE FREIO	3	UNID	R\$ 60,00	R\$ 180,00
73	REPARO DE FREIO A DISCO	3	UNID	R\$ 15,00	R\$ 45,00
74	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	3	UNID	R\$ 40,00	R\$ 120,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais)

LOTE- V (SUSPENSÃO TRASEIRA UNO MILLE)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	FEIXO DE MOLA- UNO FIRE	6	UNID	R\$ 196,00	R\$ 1.176,00
2	AMORTECEDOR - UNO FIRE	9	UNID	R\$ 165,00	R\$ 1.485,00
3	SUPORTE DO FEIXO DE MOLAS - UNO FIRE	15	UNID	R\$ 22,00	R\$ 330,00
4	CUBO DA RODA - UNO FIRE	6	UNID	R\$ 69,00	R\$ 414,00
5	COXIM DO AMORTECEDOR - UNO FIRE	19	UNID	R\$ 38,00	R\$ 722,00
6	TAMBOR DE FREIO - UNO FIRE	11	UNID	R\$ 70,00	R\$ 770,00
7	MANGUEIRA DE FREIO - UNO FIRE	9	UNID	R\$ 22,00	R\$ 198,00
8	CILINDRO - UNO FIRE	6	UNID	R\$ 30,00	R\$ 180,00
9	KIT DO FEIXO DE MOLA - UNO FIRE	11	UNID	R\$ 25,00	R\$ 275,00
10	COXIM DO FEIXE DE MOLA - UNO FIRE	15	UNID	R\$ 30,00	R\$ 450,00
11	CABO FREIO DE MAO - UNO FIRE	8	UNID	R\$ 70,00	R\$ 560,00
12	BANDEJA - UNO FIRE	9	UNID	R\$ 80,00	R\$ 720,00
13	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA - UNO FIRE	38	UNID	R\$ 10,00	R\$ 380,00
14	SAPATA DE FREIO - UNO FIRE	6	JG	R\$ 90,00	R\$ 540,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais)					

LOTE-VI (PEÇAS DIVERSAS UNO MILLE)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	BOMBA D'AGUA P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 90,00	R\$ 540,00
2	BOMBA DE OLEO P/ UNO FIRE	5	UNID	R\$ 190,00	R\$ 950,00
3	CORREIA DE DISTRIBUIÇÃO P/ UNO FIRE	9	UNID	R\$ 38,00	R\$ 342,00
4	JOGO DE VELAS P/ UNO FIRE	3	JG	R\$ 55,00	R\$ 165,00
5	BOBINA DE IGNIÇÃO P/ UNO FIRE	2	UNID	R\$ 145,00	R\$ 290,00
6	CABO DE IGNIÇÃO RESISTIVEL P/ UNO FIRE	5	JG	R\$ 65,00	R\$ 325,00
7	BOMBA DE COMBUSTIVEL P/ UNO FIRE	8	UNID	R\$ 100,00	R\$ 800,00
8	MANGOTER DE FILTRO DE AR P/ UNO FIRE	2	UNID	R\$ 50,00	R\$ 100,00
9	CANO DE AGUA P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
10	MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR E SUPERIOR P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 35,00	R\$ 140,00
11	CANO INTERMEDIARIO P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 80,00	R\$ 320,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIARIO P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



13	SILENCIOSO TRASEIRO P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
14	COXIM DO SILENCIOSO P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 6,00	R\$ 24,00
15	BICO INJETOR P/ UNO FIRE	15	UNID	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
16	ELETRO VENTILADOR P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
17	CEBOLÃO DO RADIADOR P/ UNO FIRE	2	UNID	R\$ 35,00	R\$ 70,00
18	SENSOR DE TEMPERATURA P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 35,00	R\$ 210,00
19	INTERRUPTOR DE OLEO P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 25,00	R\$ 150,00
20	INTERRUPTOR DE FREIO P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 28,00	R\$ 168,00
21	FILTRO DE AR P/ UNO FIRE	9	UNID	R\$ 18,00	R\$ 162,00
22	FILTRO DE OLEO P/ UNO FIRE	15	UNID	R\$ 17,00	R\$ 255,00
23	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ UNO FIRE	7	UNID	R\$ 18,00	R\$ 126,00
24	RADIADOR P/ UNO FIRE	5	UNID	R\$ 160,00	R\$ 800,00
25	KIT DE EMBREAGEM P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
26	JUNTAS DE CABEÇOTE P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
27	JUNTAS DO ESCAPAMENTO P/ UNO FIRE	6	UNID	R\$ 8,00	R\$ 48,00
28	CARTER P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 85,00	R\$ 340,00
29	BROZINA MOVEL P/ UNO FIRE	8	JG	R\$ 70,00	R\$ 560,00
30	BROZINA FIXA P/ UNO FIRE	8	JG	R\$ 80,00	R\$ 640,00
31	PISTÃO COM ANEIS P/ UNO FIRE	4	JG	R\$ 327,50	R\$ 1.310,00
32	RETENTOR TRAS. DO VIRABREQUIM P/ UNO FIRE	5	UNID	R\$ 75,00	R\$ 375,00
33	RETENTOR DIANT. DO VIRABREQUIM P/ UNO FIRE	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
34	VALVULA DE ESCAPE ADMISSÃO P/ UNO FIRE	19	UNID	R\$ 20,00	R\$ 380,00
35	RETENTOR DO COMANDO P/ UNO FIRE	2	UNID	R\$ 27,00	R\$ 54,00
36	CILINDRO MESTRE	2	UNID	R\$ 120,00	R\$ 240,00
37	CORREIA DE ALTERNADOR P/ UNO FIRE	3	UNID	R\$ 30,00	R\$ 90,00
38	ROLAMENTO DE ESTICADOR DA CORREIA DENTARIA P/ UNO FIRE	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
39	CANO DE SAIDA DO MOTOR P/ UNO FAIRE	2	UNID	R\$ 98,00	R\$ 196,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais)					

LOTE -VII (CAÇAMBA UW 26-280)

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	BATERIA DE 150 AP	5	UNID	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
2	CORREIAS ALTERNADOR	6	UNID	R\$ 50,00	R\$ 300,00
3	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	4	UNID	R\$ 170,00	R\$ 680,00
4	LONAS DE FREIOS DIANTEIRO	4	JG	R\$ 230,00	R\$ 920,00
5	LONAS DE FREIO TRAZEIRO	8	JG	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
6	AMORTECEDORES DIANTEIRO	4	UNID	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
7	ROLAMENTO TRAZEIRO	4	UNID	R\$ 170,00	R\$ 680,00
8	TAMBOR TRASEIRO	4	UNID	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
9	MOLAS MESTRE TRASEIRAS	8	UNID	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
10	KIT EMBREANGEM	2	UNID	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
11	BOMBA DAGUA	2	UNID	R\$ 310,00	R\$ 620,00
12	BOMBA TRANSFERENCIA	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
13	COXIM DO CAMBIO	4	UNID	R\$ 150,00	R\$ 600,00
14	COXIM DO MOTOR	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
15	LUVA DE TRANSMISSÃO	4	UNID	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
16	ESPIÇÃO DE TRANSMISSÃO	4	UNID	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
17	SMI-EIXO	2	UNID	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
18	TERMITAL DIREÇÃO	6	UNID	R\$ 160,00	R\$ 960,00
19	KIT COROA PINHAO	2	UNID	R\$ 1.395,00	R\$ 2.790,00
20	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	5	UNID	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
21	AMORTECEDORES TRASEIROS	4	UNID	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
22	COMEIA	2	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
23	RADIADOR	2	UNID	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 36.500,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais)					

LOTE- VIII (CARRO PIPA MB 2729 ANO 2012)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
1	CORREIAS	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
2	ROLAMENTO DE RODA	6	UNID	R\$ 130,00	R\$ 780,00
3	LONAS DE FREIO	5	JG	R\$ 190,00	R\$ 950,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UNID	R\$ 180,00	R\$ 720,00
5	ROLAMENTO CENTRO	8	UNID	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
6	TAMBOM TRASEIRO	4	UNID	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
7	MOLA MESTRE TRASEIRA	4	UNID	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
8	KIT EMBREAGEM	2	KIT	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
9	BOMBA DAGUA	2	UNID	R\$ 430,00	R\$ 860,00
10	BOMBA DE TRANSFERENCIA	2	UNID	R\$ 350,00	R\$ 700,00
11	COXIM DO CAMBIO	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
12	COXIM DO MOTOR	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
13	LUVA DE TRANSMISSÃO	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
14	SEMI-EIXO	2	UNID	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
15	KIT COROA PINHAO	2	KIT	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
16	CRUZETA	6	UNID	R\$ 130,00	R\$ 780,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



17	AMORTECEDORES DIANTEIROS	4	UNID	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
18	ESPIGAO DA TRANSMISSÃO	2	UNID	R\$ 280,00	R\$ 560,00
19	COMEIA DO RADIADOR	2	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
20	RADIADOR	2	UNID	R\$ 1295,00	R\$ 2.590,00
21	BATERIA 150 AP	8	UNID	R\$ 680,00	R\$ 5.440,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 31.400,00 (trinta e um mil e quatrocentos reais)					

LOTE -IX (ONIBUS)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	MOLA MESTRE DE FEIXE TRASEIRO(P/ÔNIBUS)	17	UNID	R\$ 240,00	R\$ 4.080,00
2	MOLA 2º DE FEIXE TRASEIRO (P/ÔNIBUS MERCE)	17	UNID	R\$ 230,00	R\$ 3.910,00
3	MOLA MESTRE DE FEIXEDIAANTEIRO (P/ÔNIBUS)	10	UNID	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
4	MOLA 2º DE FEIXE DIANTEIRO (P/ÔNIBUS MERCE)	20	UNID	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
5	MOLA 2º DE FEIXE TRASEIRO(P/ÔNIBUS VW 15190)	10	UNID	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
6	MOLA 2º DE FEIXE DIANTEIRO(P/ÔNIBUS VW 15190)	10	UNID	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
7	MOLA MESTRE TRASEIRA PONTAVIRADA (P/ ÔNIBUS) vw15190	6	UNID	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
8	MOLA 2º TRASEIRA PONTA VIRADA(P/ÔNIBUS) vw15190	6	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
9	CATRACA DE FREIO TRASEIRO(P/ÔNIBUS MERCED 1318)	3	UNID	R\$ 240,00	R\$ 720,00
10	SEMI-EIXO (P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318)	2	UNID	R\$ 330,00	R\$ 660,00
11	BARRA DE DIREÇÃO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	2	UNID	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
12	CUIKA DE FERRO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	4	UNID	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
13	COLMÉIA DO RADIADOR 04 SESSÕES(P/ÔNIBUS 1318)	2	UNID	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
14	PINO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS 1318)	20	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00
15	CRUZETA DO CARDAN (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ)	5	UNID	R\$ 100,00	R\$ 500,00
16	KIT DE EMBREAGEM (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	3	UNID	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
17	TERMINAL DE DIREÇÃO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
10	PONTEIRA DO CARDAN (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	5	UNID	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
18	LUVA DO CARDAN (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	3	UNID	R\$ 290,00	R\$ 870,00
19	LONA DE FREIO DIANTEIRO(p/ÔNIBUS MERCEDES BENZ1318)	4	UNID	R\$ 240,00	R\$ 960,00
20	LONA DE FREIO TRASEIRO(P/ÔNIBUS MERCES BENZ 1318)	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
21	VÁLVULA DO MANTE (P/ÔNIBUSMERCES BENZ 1318)	5	UNID	R\$ 170,00	R\$ 850,00
22	CAIXA SATÉLITE DIFERENCIAL(p/ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318)	1	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



23	MOTOR DO LIMPADOR (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	2	UNID	R\$ 300,00	R\$ 600,00
24	RETENTOR DE RODA TRASEIRA(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ)	5	UNID	R\$ 30,00	R\$ 150,00
25	RETENTOR D ERODA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ)	5	UNID	R\$ 30,00	R\$ 150,00
26	PLACA DE FREIO TRASEIRO(p/ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318)	3	UNID	R\$ 160,00	R\$ 480,00
27	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO(P/ÔNIBUS)	15	UNID	R\$ 20,00	R\$ 300,00
28	BATERIA 150 AMPERE	10	UNID	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
29	CORREIA DO ALTERNADOR(P/ÔNIBUS MERCEDES 1318)	5	UNID	R\$ 50,00	R\$ 250,00
30	CILINDRO DE RODA TRASEIRA(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318)	4	UNID	R\$ 140,00	R\$ 560,00
31	CUBO TRASEIRO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	2	UNID	R\$ 390,00	R\$ 780,00
32	ARRUELA DE ENCOSTO DAPLANETÁRIA (P/ÔNIBUS 1318)	2	JG	R\$ 50,00	R\$ 100,00
33	ARRUELA DE ENCOSTO DOSATÉLITE (P/ÔNIBUS 1318)	2	JG	R\$ 50,00	R\$ 100,00
34	COROA E PINHÃO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	1	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
35	CRUZETA DO DIFERENCIAL(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ 1318)	2	UNID	R\$ 125,00	R\$ 250,00
36	GRAMPO DO FEIXE DE MOLADIANTEIRO (P/ÔNIBUS 1318)	12	UNID	R\$ 60,00	R\$ 720,00
37	GRAMPO DO FEIXE DE MOLATRASEIRO (P/ÔNIBUS 1318)	12	UNID	R\$ 60,00	R\$ 720,00
38	TERMINAL DE DIREÇÃO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	4	UNID	R\$ 150,00	R\$ 600,00
39	LONA DE FREIO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	4	JG	R\$ 200,00	R\$ 800,00
40	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO(P/ÔNIBUS)	5	UNID	R\$ 45,00	R\$ 225,00
41	CRUZETA DO CARDAN (P/ÔNIBUS VW15.180)	6	UNID	R\$ 110,00	R\$ 660,00
42	BARRA DE DIREÇÃO (P/ÔNIBUS VW15.190)	2	UNID	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
43	COLMÉIA DO RADIADOR (P/ÔNIBUSVW 15.190)	2	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
44	PINO DE FEIXE DE MOLA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS VW 15.190)	30	UNID	R\$ 20,00	R\$ 600,00
45	PINO DE FEIXE DE MOLA TRASEIRO(P/ÔNIBUS)	30	UNID	R\$ 20,00	R\$ 600,00
46	KIT DE EMBREAGEM (P/ÔNIBUS VW15.190)	3	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
47	TERMINAL DE DIREÇÃO (P/ÔNIBUSVW 15.190)	8	UNID	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
48	LUVA DO CARDAN (P/ÔNIBUSVW.15.180)	3	UNID	R\$ 300,00	R\$ 900,00
49	PONTEIRA DO CARDAN (P/ÔNIBUSVW 15.190)	3	UNID	R\$ 300,00	R\$ 900,00
50	LONA DO FREIO DIANTEIRO(P/ÔNIBUS VW 15.190)	10	UNID	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
51	LONA DO FREIO TRASEIRO (P/ÔNIBUSVW 15.190)	10	JG	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



52	ARO DE RODA(P/ÔNIBUS VW 15.180)	10	JG	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
53	VÁLVULA DO MANETE (P/ÔNIBUSVW 15.180)	3	UNID	R\$ 150,00	R\$ 450,00
54	RETENTOR DE RODA TRASEIRA(P/ÔNIBUS VW 15.190)	10	UNID	R\$ 35,00	R\$ 350,00
55	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS VW 15.190)	10	UNID	R\$ 32,00	R\$ 320,00
56	EIXO DE S (P/ÔNIBUS VW 15.180)	6	UNID	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
57	CATRACA DE FREIO TRASEIRO(P/ÔNIBUS VW 15.190)	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
58	SUPORTE DE FEIXE DE MOLADIANTEIRO PALHETA DE LIMPADOR (P/ÔNIBUSVW 15.190)	10	UNID	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
59	CORREIA DO ALTERNADOR(P/ÔNIBUS VW 15.190)	20	UNID	R\$ 25,00	R\$ 500,00
60	CUBO TRASEIRO (P/ÔNIBUS VW15.190)	10	UNID	R\$ 38,00	R\$ 380,00
61	CUBO TRASEIRO (P/ÔNIBUS VW15.190)	4	UNID	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
62	COROA DE PINHÃO (P/ÔNIBUS VW15.180)	3	JG	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
63	CRUZETA DO DIFERENCIAL(P/ÔNIBUS VW 15.180)	3	UNID	R\$ 300,00	R\$ 900,00
64	GRAMPO DO FEIXE DE MOLADIANTEIRO (P/ÔNIBUS 1318)	10	UNID	R\$ 60,00	R\$ 600,00
65	GRAMPO DE FEIXE DE MOLATRASEIRO (P/ÔNIBUS 1318)	10	UNID	R\$ 65,00	R\$ 650,00
66	PLANETÁRIA DIFERENCIAL 46ESTRIAS (P/ÔNIBUS 1318)	1	UNID	R\$ 1.495,00	R\$ 1.495,00
67	SATÉLITE DIFERENCIAL (P/ÔNIBUSVW 15.180)	3	UNID	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
68	SEMI EIXO 46 ESTRIAS 1.09MT(P/ÔNIBUS VW 15.190)	2	UNID	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
69	SEMI EIXO 46ESTERIAS 99.5CM(P/ÔNIBUS VW 15.190)	2	UNID	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
70	LÂMPADA DE FAROL	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
71	LÂMPADA DE PISCA	20	UNID	R\$ 3,00	R\$ 60,00
72	CABO DE VELOCIMETRO 1318	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
73	PASTILHA DE FREIO (IVECO 3.0-16VÁLVULA-MO) DIANTEIRA- TRASEIRA	4	JG	R\$ 240,00	R\$ 960,00
74	PASTILHA DE FREIO (VOLARE VRLMWM)	2	JG	R\$ 270,00	R\$ 540,00
75	DISCO DE FREIO (IVECO 3.0-16VÁLVULA-MODELO)	2	UNID	R\$ 230,00	R\$ 460,00
76	DISCO DE FREIO (VOLARE V8LMWM)	2	UNID	R\$ 250,00	R\$ 500,00
77	LONA DE FREIO (IVECO 3.0-16VPALVULA-MODELO)	2	JG	R\$ 190,00	R\$ 380,00
78	LONA DE FREIO (IVOLARE V8LMWM)	2	JG	R\$ 210,00	R\$ 420,00
79	CRUZETA DO CARDAN (IVECO 3.0-16VÁLVULA)	2	UNID	R\$ 290,00	R\$ 580,00
80	CRUZETA DO CARDAN (VOLARE V8LMWM)	2	UNID	R\$ 330,00	R\$ 660,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



81	PALHETA DO LIMPADOR (IVECO 3.0-16 VALVULA)	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
82	PALHETA DO LIMPADOR (VOLAREV8LMWM)	4	UNID	R\$ 115,00	R\$ 460,00
83	COROA E PINHÃO (VOLARE V8LMWM)	1	JG	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
84	BOMBA D'ÁGUA (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ1318)	5	UNID	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
85	BOMBA D'ÁGUA (P/ÔNIBUS VW15.180)	5	UNID	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
86	BOMBA D'ÁGUA (P/FORD F-1200)	5	UNID	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
87	TAMBOR DE FREIO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ 1318)	10	UNID	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
88	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO(P/ÔNIBUS MERCEDES)	6	UNID	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
89	TAMBOR DE FREIO (P/ÔNIBUS VW15.190)	10	UNID	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
90	SUPORTE DE FEIXE DE MOLATRASEIRO (P/ÔNIBUS) 1318	5	UNID	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
91	SUPORTE DE FEIXE DE MOLADIANTEIRA (P/ÔNIBUS) 1318	5	UNID	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
92	SUPORTE DO FEIXE DE MOLATRASEIRO (P/ÔNIBUS) 15190	10	UNID	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
93	SUPORTE DO CARDAN COMPLETO(P/ÔNIBUS VW 15190)	3	UNID	R\$ 140,00	R\$ 420,00
94	AMORTECEDOR TRASEIRO(p/ÔNIBUS MERCEDES)	6	UNID	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
95	AMORTECEDOR DIANTEIRO(p/ÔNIBUS MERCEDES)	6	UNID	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
96	AMORTECEDOR DIANTEIRO(P/ÔNIBUS VW 15.1)	10	UNID	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
97	AMORTECEDOR TRASEIRO(P/ÔNIBUS VW 15.1)	10	UNID	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
98	AMORTECEDOR DIANTEIRO (P/FORDF-1200)	4	UNID	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
99	AMORTECEDOR TRASEIRO (P/FORDF-1200)	4	UNID	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
100	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRAINTERNA (P/ÔNIBUS) 1318	10	UNID	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
101	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRAEXTERNA (P/ÔNIBUS) 1318	10	UNID	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
102	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRAINTERNA (P/ÔNIBUS) 1318	10	UNID	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
103	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRAEXTERNA (P/ÔNIBUS) 1318	10	UNID	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
104	ROLAMENTO DE CENTRO (P/ÔNIBUSMERCEDES BENZ) 1318	10	UNID	R\$ 90,00	R\$ 900,00
105	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRAINTERNA (P/ÔNIBUS) 1519010	10	UNID	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
106	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRAEXTERNA (P/ÔNIBUS) 15190	10	UNID	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
107	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRAINTERNA (P/ÔNIBUS) 15190	10	UNID	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
108	ROLAEMNTO DA RODA DIANTEIRAEXTERNA (P/ÔNIBUS) 15190	10	UNID	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
109	ROLAMENTO DE CENTRO DOCARDAN (P/ÔNIBUS) 15190	10	UNID	R\$ 95,00	R\$ 950,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
110	ROLAMENTO DA RODA INTERNA (P/ÔNIBUS IVECO DIANTEIRA)	4	UNID	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
111	ROLAMENTO DA RODATRASEIRAEXTERNA (P/ÔNIBUS)	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
112	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRAEXTERNAVOLARE V8L	4	UNID	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
113	ROLAMENTO DIFERENCIAL(VOLARE V8L MWM)	2	UNID	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
114	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRAINTERNA P ÔNIBUSVOLARE V8L	4	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
115	PARAFUSO PINO CENTRO (P/ÔNIBUSMERCEDES)	20	UNID	R\$ 10,00	R\$ 200,00
116	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ)	20	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00
117	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA(P/ÔNIBUS MERCEDES BENZ)	20	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00
118	PARAFUSO PINO CENTRO (P/ÔNIBUSVW 15.180)	10	UNID	R\$ 10,00	R\$ 100,00
119	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA(P/ÔNIBUS VW 15.180)	20	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00
120	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA(P/ÔNIBUS VW)	20	UNID	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL R\$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais)					

LOTE X -ONIBUS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PARA-BRISAS DIANTEIRO ONIBUS CAMINHO DA ESCOLA MODELO -CAIO	8	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00
2	PARA-BRISAS DIANTEIRO MICRO ONIBUS CAMINHO DA ESCOLA -CAIO	8	UNID	R\$ 1.056,25	R\$ 8.450,00
3	JANELA LATERAL ONIBUSCAMINHO DAESCOLA MODELO - CAIO	15	UNID	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
4	JANELA LATERAL ONIBUS CAMINHO DA ESCOLA MODELO- VOLARE	10	UNID	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)					

LOTE XI - (ACESSÓRIOS UNO FIRE)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PARABRISA DIANTEIRO UNO FIRE	3	UNID	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00
2	PARABRISA TRASEIRO UNO FIRE	2	UNID	R\$ 382,50	R\$ 765,00
3	PASTILHA DE FREIO UNO FIRE	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
4	SAPATA DE FREIO TRASEIRA UNOFIRE	5	UNID	R\$ 75,00	R\$ 375,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais)					

LOTE-XII - (ACESSÓRIOS COURIER)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	VALOR
------	-----------	-------	------	-------	-------

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



				UNITÁRIO	TOTAL
1	LAMPADA DE FAROIS	20	UNID	R\$ 15,00	R\$ 300,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	20	UNID	R\$ 2,00	R\$ 40,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	10	UNID	R\$ 15,00	R\$ 150,00
4	ATUADOR DE EMBREAGEM	1	UNID	R\$ 140,00	R\$ 140,00
5	RESERVATORIO DE AGUA DORADIADOR	2	UNID	R\$ 50,00	R\$ 100,00
6	MAÇANETAS	6	UNID	R\$ 20,00	R\$ 120,00
7	MAQUINA DE VIDRO	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
8	ESPELHOS RETROVISORES	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
9	PARACHOQUES	2	UNID	R\$ 230,00	R\$ 460,00
10	FORRO DE PORTA	6	UNID	R\$ 150,00	R\$ 900,00
11	BORRACHA DE PORTA	6	UNID	R\$ 90,00	R\$ 540,00
12	PROTETOR DE CARTER	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
13	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2	UNID	R\$ 259,00	R\$ 518,00
14	MACACO	1	UNID	R\$ 115,00	R\$ 115,00
15	CHAVE DE RODA	2	UNID	R\$ 25,00	R\$ 50,00
16	FECHADURA (PORTA MALA E PORTAS)	6	UNID	R\$ 90,00	R\$ 540,00
17	TAMPA TANQUE	2	UNID	R\$ 55,00	R\$ 110,00
18	CINTO DE SEGURANÇA	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
19	TRIANGULO	3	UNID	R\$ 14,00	R\$ 42,00
20	PARABRISA	3	UNID	R\$ 90,00	R\$ 270,00
21	SENSOR DE NIVEL	4	UNID	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
22	FAROIS	6	UNID	R\$ 80,00	R\$ 480,00
23	BOMBA DE EMBREAGEM	4	UNID	R\$ 40,00	R\$ 160,00
24	CABO DE ACELERADOR	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
25	BATERIA 60 AP	2	UNID	R\$ 300,00	R\$ 600,00
26	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
27	GRADE	2	UNID	R\$ 100,00	R\$ 200,00
28	CARTER P/ COURRIER	2	UNID	R\$ 267,50	R\$ 535,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.150,00 (nove mil cento e cinquenta reais)					

LOTE XIII - (ACESSÓRIOS FIORINO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	VALOR
				UNITÁRIO	TOTAL
1	LAMPADA DE FAROIS	10	UNID	R\$ 15,00	R\$ 150,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	10	UNID	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	6	UNID	R\$ 17,00	R\$ 102,00
4	GRADE	2	UNID	R\$ 35,00	R\$ 70,00
5	RESERVATORIO DE AGUA DORADIADOR	4	UNID	R\$ 40,00	R\$ 160,00
6	MAÇANETAS	6	UNID	R\$ 6,00	R\$ 36,00
7	MAQUINA DE VIDRO	4	UNID	R\$ 69,00	R\$ 276,00
8	ESPELHOS RETROVISORES	4	UNID	R\$ 85,00	R\$ 340,00
9	PARACHOQUES	1	UNID	R\$ 100,00	R\$ 100,00
10	FORRO DE PORTA	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
11	BORRACHA DE PORTA	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
12	PROTETOR DE CARTER	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
13	TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	UNID	R\$ 250,00	R\$ 250,00
14	TRIANGULO	1	UNID	R\$ 7,00	R\$ 7,00
15	PARABRISA	2	UNID	R\$ 310,00	R\$ 620,00
16	FAROIS	4	UNID	R\$ 80,00	R\$ 320,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



17	CABO DE EMBREAGEM	4	UNID	R\$ 40,00	R\$ 160,00
18	CABO DE ACELERADOR	3	UNID	R\$ 18,00	R\$ 54,00
19	BATERIA 60 AP	2	UNID	R\$ 300,00	R\$ 600,00
20	LANTERNA DE PISCA DIANTEIRO	6	UNID	R\$ 17,00	R\$ 102,00
21	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 65,00	R\$ 260,00
22	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/FIORINO	3	UNID	R\$ 15,00	R\$ 45,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.177,00 (quatro mil cento e setenta e sete reais)					

LOTE XIV- (ACESSÓRIOS STRADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LAMPADA DE FAROIS	6	UNID	R\$ 17,00	R\$ 102,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	10	UNID	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	4	UNID	R\$ 17,00	R\$ 68,00
4	PARACHOQUES	1	UNID	R\$ 230,00	R\$ 230,00
5	TANQUE DE COMBUSTIVEL	1	UNID	R\$ 365,00	R\$ 365,00
6	FAROIS	2	UNID	R\$ 250,00	R\$ 500,00
7	CABO DE EMBREAGEM	2	UNID	R\$ 45,00	R\$ 90,00
8	BATERIA 60 AP	1	UNID	R\$ 300,00	R\$ 300,00
9	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais)					

LOTE XV- (ACESSÓRIOS DOBLÔ)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PALHETAS DE LIMPADOR	2	UNID	R\$ 17,00	R\$ 34,00
2	ESPELHOS RETROVISORES	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
3	PARABRISA	1	UNID	R\$ 616,00	R\$ 616,00
4	SENSORES	2	UNID	R\$ 160,00	R\$ 320,00
5	FAROIS	2	UNID	R\$ 370,00	R\$ 740,00
6	CABO DE EMBREAGEM	2	UNID	R\$ 90,00	R\$ 180,00
7	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	2	UNID	R\$ 55,00	R\$ 110,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)					

LOTE XVI - (ACESSÓRIOS SPRINTER)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	------	----------------	-------------

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



1	LAMPADA DE FAROIS	10	UNID	R\$ 20,00	R\$ 200,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	10	UNID	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	4	UNID	R\$ 17,00	R\$ 68,00
4	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	1	UNID	R\$ 110,00	R\$ 110,00
5	PARACHOQUES	1	UNID	R\$ 355,00	R\$ 355,00
6	BORRACHA DE PORTA	3	UNID	R\$ 60,00	R\$ 180,00
7	PARABRISA	1	UNID	R\$ 752,00	R\$ 752,00
8	SENSORES	6	UNID	R\$ 130,00	R\$ 780,00
9	FAROIS	2	UNID	R\$ 290,00	R\$ 580,00
10	BATERIA 100 AP	1	UNID	R\$ 500,00	R\$ 500,00
11	KIT DO AMORTECEDOR	8	UNID	R\$ 80,00	R\$ 640,00
12	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	2	UNID	R\$ 55,00	R\$ 110,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais)					

LOTE XVII- (ACESSÓRIOS KOMBI)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LAMPADA DE FAROIS	6	UNID	R\$ 20,00	R\$ 120,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	2	UNID	R\$ 2,50	R\$ 5,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	4	UNID	R\$ 17,00	R\$ 68,00
4	MAÇANETAS	4	UNID	R\$ 15,00	R\$ 60,00
5	PARACHOQUES	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
6	FORRO DE PORTA	3	UNID	R\$ 75,00	R\$ 225,00
7	BORRACHA DE PORTA	4	UNID	R\$ 35,00	R\$ 140,00
8	FECHADURA (PORTA MALA E PORTAS)	3	UNID	R\$ 155,00	R\$ 465,00
9	PARABRISA	1	UNID	R\$ 287,00	R\$ 287,00
10	FAROIS	2	UNID	R\$ 80,00	R\$ 160,00
11	BATERIA 60 AP	1	UNID	R\$ 300,00	R\$ 300,00
12	LANTERNA DE PISCA DIANTEIRA	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
13	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais)					

LOTE XVIII - (ACESSÓRIOS UNO MILLE/FIRE)

1	LAMPADA DE FAROIS	6	UNID	R\$ 20,00	R\$ 120,00
2	LAMPADA DE 1 E 2 POLOS	10	UNID	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3	PALHETAS DE LIMPADOR	6	UNID	R\$ 17,00	R\$ 102,00
4	PARACHOQUES	2	UNID	R\$ 100,00	R\$ 200,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



5	BORRACHA DE PORTA	8	UNID	R\$ 55,00	R\$ 440,00
6	PROTETOR DE CARTER	2	UNID	R\$ 75,00	R\$ 150,00
7	MACACO	1	UNID	R\$ 69,00	R\$ 69,00
8	CHAVE DE RODA	3	UNID	R\$ 22,00	R\$ 66,00
9	FECHADURA (PORTA MALA E PORTAS)	4	UNID	R\$ 35,00	R\$ 140,00
10	PARABRISA	2	UNID	R\$ 300,00	R\$ 600,00
11	FAROIS	4	UNID	R\$ 143,50	R\$ 574,00
12	CABO DE EMBREAGEM	6	UNID	R\$ 49,00	R\$ 294,00
13	CABO DE ACELERADOR	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
14	BATERIA 45 AP	2	UNID	R\$ 275,00	R\$ 550,00
15	CALÇO FEIXE DE MOLA	6	UNID	R\$ 25,00	R\$ 150,00
16	LANTERNA DE PISCA TRASEIRA	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)					

LOTE XIX- SUSPENSÃO DIANTEIRA: (FIORINO-COURIER-KOMBI-STRADA-DOBLÔ)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR - STRADA	4	UNID	R\$ 50,00	R\$ 200,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO - STRADA	4	UNID	R\$ 45,00	R\$ 180,00
3	ARTICULAÇÃO - STRADA	4	UNID	R\$ 45,00	R\$ 180,00
4	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - STRADA	4	UNID	R\$ 10,00	R\$ 40,00
5	ROLAMENTO DA RODA - STRADA	4	UNID	R\$ 60,00	R\$ 240,00
6	JUNTA HOMOCINÉTICA - STRADA	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
7	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA - STRADA	8	UNID	R\$ 15,00	R\$ 120,00
8	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINETICA - STRADA	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
9	COIFA DO SEMI EIXO DA HOMOCINÉTICA- STRADA	6	UNID	R\$ 20,00	R\$ 120,00
10	TRIZETA DO CÂMBIO - STRADA	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
11	DISCO DE FREIO - STRADA	4	UNID	R\$ 50,00	R\$ 200,00
12	CAVALETE DO DISCO DE FREIO - STRADA	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
13	REPARO DO FREIO A DISCO - STRADA	6	UNID	R\$ 19,00	R\$ 114,00
14	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - STRADA	6	UNID	R\$	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



					50,00	300,00
15	AMORTECEDOR DIANTEIRO - STRADA	2	UNID	R\$ 200,00		R\$ 400,00
16	KIT DO AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA - STRADA	6	UNID	R\$ 22,00		R\$ 132,00
17	MOLA ASPIRAL - STRADA	2	UNID	R\$ 120,00		R\$ 240,00
18	COXIM DO AMORTECEDOR - STRADA	6	UNID	R\$ 90,00		R\$ 540,00
19	KIT DO ESTABILIZADOR - STRADA	4	UNID	R\$ 12,00		R\$ 48,00
20	BUCHA GRANDE DA BANDEJA - STRADA	6	UNID	R\$ 60,00		R\$ 360,00
21	REGULADOR DE FREIO - STRADA	6	UNID	R\$ 27,00		R\$ 162,00
22	MANGUEIRA DE FREIO - STRADA	4	UNID	R\$ 16,00		R\$ 64,00
23	ESTABILIZADOR - STRADA	1	UNID	R\$ 220,00		R\$ 220,00
24	KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO - STRADA	1	UNID	R\$ 25,00		R\$ 25,00
25	COIFA DA CAIXA CÂMBIO EM CIMA - STRADA	6	UNID	R\$ 20,00		R\$ 120,00
26	KIT DA BARRA ESTABILIZADOR - STRADA	4	UNID	R\$ 12,00		R\$ 48,00
27	CILINDRO DA RODA - STRADA	4	UNID	R\$ 45,00		R\$ 180,00
28	CUBO DIANTEIRO - STRADA	2	UNID	R\$ 220,00		R\$ 440,00
29	BANDEJA - STRADA	2	UNID	R\$ 90,00		R\$ 180,00
30	BUCHA PEQUENA DA BANDEJA - STRADA	8	UNID	R\$ 15,00		R\$ 120,00
31	CABO FREIO DE MÃO - STRADA	2	UNID	R\$ 90,00		R\$ 180,00
32	PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR - COURIER	8	UNID	R\$ 70,00		R\$ 560,00
33	TERMINAL DE DIREÇÃO - COURIER	10	UNID	R\$ 50,00		R\$ 500,00
34	ARTICULAÇÃO - COURIER	8	UNID	R\$ 44,00		R\$ 352,00
35	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - COURIER	6	UNID	R\$ 30,00		R\$ 180,00
36	ROLAMENTO DA RODA - COURIER	4	UNID	R\$ 90,00		R\$ 360,00
37	JUNTA HOMOCINÉTICA - COURIER	6	UNID	R\$ 100,00		R\$ 600,00
38	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA - COURIER	8	UNID	R\$ 10,00		R\$ 80,00
39	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINETICA - COURIER	4	UNID	R\$ 217,75		R\$ 871,00
40	COIFA DO SEMI EIXO DA HOMOCINÉTICA- COURIER	3	UNID	R\$ 30,00		R\$ 90,00
41	TRIZETA DO CÂMBIO - COURIER	4	UNID	R\$ 90,00		R\$ 360,00
42	DISCO DE FREIO - COURIER	4	UNID	R\$ 100,00		R\$ 400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



43	CAVALETE DO DISCO DE FREIO - COURIER	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
44	REPARO DO FREIO A DISCO - COURIER	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
45	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - COURIER	12	UNID	R\$ 55,00	R\$ 660,00
46	BIELETA - COURIER	8	UNID	R\$ 40,00	R\$ 320,00
47	AMORTECEDOR DIANTEIRO - COURIER	4	UNID	R\$ 220,00	R\$ 880,00
48	KIT DO AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA - COURIER	12	UNID	R\$ 45,00	R\$ 540,00
49	MOLA ASPIRAL - COURIER	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
50	COXIM DO AMORTECEDOR - COURIER	10	UNID	R\$ 70,00	R\$ 700,00
51	KIT DO ESTABILIZADOR - COURIER	12	UNID	R\$ 40,00	R\$ 480,00
52	BUCHA GRANDE DA BANDEJA - COURIER	16	UNID	R\$ 50,00	R\$ 800,00
53	MANGUEIRA DE FREIO - COURIER	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
54	ESTABILIZADOR - COURIER	1	UNID	R\$ 140,00	R\$ 140,00
55	KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO - COURIER	2	UNID	R\$ 65,00	R\$ 130,00
56	COIFA DA TRIZETA - COURIER	12	UNID	R\$ 30,00	R\$ 360,00
57	KIT DA BARRA ESTABILIZADOR - COURIER	8	UNID	R\$ 20,00	R\$ 160,00
58	CILINDRO DA RODA - COURIER	8	UNID	R\$ 40,00	R\$ 320,00
59	CUBO DA RODA - COURIER	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
60	BANDEJA INFERIOR - COURIER	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
61	BUCHA PEQUENA DA BANDEJA - COURIER	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
62	PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR - FIORINO	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
63	TERMINAL DE DIREÇÃO - FIORINO	8	UNID	R\$ 48,00	R\$ 384,00
64	ARTICULAÇÃO - FIORINO	4	UNID	R\$ 48,00	R\$ 192,00
65	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - FIORINO	4	UNID	R\$ 10,00	R\$ 40,00
66	ROLAMENTO DA RODA - FIORINO	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
67	JUNTA HOMOCINÉTICA - FIORINO	6	UNID	R\$ 120,00	R\$ 720,00
68	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA - FIORINO	8	UNID	R\$ 20,00	R\$ 160,00
69	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINÉTICA - FIORINO	2	UNID	R\$ 150,00	R\$ 300,00
70	COIFA DO SEMIEIXO DA JUNTA HOMOCINÉTICA - FIORINO	6	UNID	R\$ 30,00	R\$ 180,00
71	TRIZETA DO CÂMBIO - FIORINO	4	UNID	R\$ 60,00	R\$ 240,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



72	DISCO DE FREIO - FIORINO	8	UNID	R\$ 55,00	R\$ 440,00
73	CAVALETE DO DISCO DE FREIO - FIORINO	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
74	REPARO DO FREIO A DISCO - FIORINO	8	UNID	R\$ 20,00	R\$ 160,00
75	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - FIORINO	10	UNID	R\$ 40,00	R\$ 400,00
76	AMORTECEDOR - FIORINO	8	UNID	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
77	KIT DO AMORTECEDOR SUSPENÇÃO DIANTEIRA - FIORINO	6	UNID	R\$ 18,00	R\$ 108,00
78	MOLA ASPIRAL - FIORINO	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
79	COXIM DO AMORTECEDOR - FIORINO	12	UNID	R\$ 26,00	R\$ 312,00
80	KIT DO ESTABILIZADOR - FIORINO	6	UNID	R\$ 8,00	R\$ 48,00
81	TERMINAL DO ESTABILIZADOR - FIORINO	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
82	BUCHA DO BRAÇO TENSOR - FIORINO	10	UNID	R\$ 6,00	R\$ 60,00
83	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE - FIORINO	10	UNID	R\$ 14,00	R\$ 140,00
84	MANGUEIRA DE FREIO - FIORINO	6	UNID	R\$ 16,00	R\$ 96,00
85	ESTABILIZADOR - FIORINO	2	UNID	R\$ 140,00	R\$ 280,00
86	KIT CAIXA DE DIREÇÃO - FIORINO	2	UNID	R\$ 65,00	R\$ 130,00
87	COIFA DA CAIXA DE CÂMBIO - FIORINO	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
88	KIT DA BARRA DO ESTABILIZADOR - FIORINO	5	UNID	R\$ 20,00	R\$ 100,00
89	CILINDRO DA RODA - FIORINO	6	UNID	R\$ 30,00	R\$ 180,00
90	CUBO DIANTEIRO - FIORINO	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
91	PARAFUSO - FIORINO	10	UNID	R\$ 3,50	R\$ 35,00
92	TERMINAL DE DIREÇÃO - KOMBI	6	UNID	R\$ 55,00	R\$ 330,00
93	COIFA CAIXA DIREÇÃO - KOMBI	8	UNID	R\$ 15,00	R\$ 120,00
94	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO - KOMBI	2	UNID	R\$ 30,00	R\$ 60,00
95	ROLAMENTO DIANTEIRO - KOMBI	4	UNID	R\$ 20,00	R\$ 80,00
96	COIFA DO SEMI-EIXO LADO CÂMBIO - KOMBI	8	UNID	R\$ 25,00	R\$ 200,00
97	DISCO DE FREIO - KOMBI	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
98	CAVALETE DO DISCO DE FREIO - KOMBI	2	UNID	R\$ 35,00	R\$ 70,00
99	REPARO DO FREIO A DISCO - KOMBI	2	UNID	R\$ 22,00	R\$ 44,00
100	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - KOMBI	10	UNID	R\$ 35,00	R\$ 350,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



101	AMORTECEDOR - KOMBI	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
102	BORRACHA DO AMORTECEDOR - KOMBI	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
103	COXIM DO AMORTECEDOR COM ROLAMENTO - KOMBI	2	UNID	R\$ 90,00	R\$ 180,00
104	KIT DO ESTABILIZADOR - KOMBI	4	UNID	R\$ 20,00	R\$ 80,00
105	ESTABILIZADOR - KOMBI	2	UNID	R\$ 240,00	R\$ 480,00
106	JOGO DE REPARO DAS PINÇAS DE FREIOS KOMBI	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
107	CUBO DE RODA - KOMBI	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
108	COXIM CAMBIO - KOMBI	3	UNID	R\$ 29,00	R\$ 87,00
109	COXIM MOTOR - KOMBI	4	UNID	R\$ 22,00	R\$ 88,00
110	BUCHA DO BRAÇO TENSOR - KOMBI	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
111	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE - KOMBI	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
112	KIT CAIXA DE DIREÇÃO - KOMBI	2	UNID	R\$ 45,00	R\$ 90,00
113	EMBUCHAMENTO - KOMBI	2	UNID	R\$ 190,00	R\$ 380,00
114	PIVÔ SUSPENSÃO INFERIOR - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
115	TERMINAL DE DIREÇÃO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 80,00	R\$ 160,00
116	ARTICULAÇÃO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 75,00	R\$ 150,00
117	COIFA DA CAIXA DE DIREÇÃO - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 35,00	R\$ 140,00
118	ROLAMENTO DA RODA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 110,00	R\$ 220,00
119	JUNTA HOMOCINÉTICA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 275,00	R\$ 550,00
120	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 35,00	R\$ 140,00
121	SEMI EIXO DA JUNTA HOMOCINETICA - DOBLÔ	1	UNID	R\$ 430,00	R\$ 430,00
122	COIFA DO SEMI EIXO DA HOMOCINÉTICA- DOBLÔ	2	UNID	R\$ 30,00	R\$ 60,00
123	TRIZETA DO CÂMBIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 95,00	R\$ 190,00
124	DISCO DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 230,00	R\$ 460,00
125	CAVALETE DO DISCO DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
126	REPARO DO FREIO A DISCO - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 55,00	R\$ 220,00
127	JOGO DE PASTILHA DE FREIO - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
128	BIELETA - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 60,00	R\$ 240,00
129	AMORTECEDOR DIANTEIRO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 350,00	R\$ 700,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



130	KIT DO AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
131	MOLA ASPIRAL - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 130,00	R\$ 260,00
132	COXIM DO AMORTECEDOR - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 95,00	R\$ 380,00
133	KIT DO ESTABILIZADOR DA RODA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 35,00	R\$ 70,00
134	BUCHA GRANDE DA BANDEJA - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
135	REGULADOR DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 90,00	R\$ 180,00
136	MANGUEIRA DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 45,00	R\$ 90,00
137	ESTABILIZADOR - DOBLÔ	1	UNID	R\$ 360,00	R\$ 360,00
138	KIT DA CAIXA DE DIREÇÃO - DOBLÔ	1	UNID	R\$ 790,00	R\$ 790,00
139	COIFA DA CAIXA CÂMBIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 35,00	R\$ 70,00
140	KIT DO ESTABILIZADOR DO MEIO - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 40,00	R\$ 160,00
141	CILINDRO DA RODA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 80,00	R\$ 160,00
142	CUBO DIANTEIRO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 150,00	R\$ 300,00
143	BANDEJA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 250,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)					

LOTE XX - SUSPENSÃO TRASEIRA: (FIORINO-COURIER-KOMBI-STRADA-DOBLÔ)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MOLA TRASEIRA - STRADA	2	UNID	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2	AMORTECEDOR - STRADA	2	UNID	R\$ 170,00	R\$ 340,00
3	SAPATAS - STRADA	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
4	CUBO DA RODA - STRADA	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
5	BUCHA DO AMORTECEDOR - STRADA	8	UNID	R\$ 45,00	R\$ 360,00
6	TAMBOR DE FREIO - STRADA	4	UNID	R\$ 65,00	R\$ 260,00
7	MANGUEIRA DE FREIO - STRADA	6	UNID	R\$ 16,00	R\$ 96,00
8	CILINDRO - STRADA	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
9	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - STRADA	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
10	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA - STRADA	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
11	CABO FREIO DE MÃO - STRADA	2	UNID	R\$ 100,00	R\$ 200,00
12	REGULADOR DE FREIO - STRADA	4	UNID	R\$ 75,00	R\$ 300,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



					300,00
13	BATENTE DO AMORTECEDOR DA STRADA	4	UNID	R\$ 22,00	R\$ 88,00
14	MOLA TRASEIRA - COURIER	3	UNID	R\$ 330,00	R\$ 990,00
15	AMORTECEDOR - COURIER	4	UNID	R\$ 230,00	R\$ 920,00
16	SAPATAS - COURIER	6	UNID	R\$ 110,00	R\$ 660,00
17	CUBO DA RODA - COURIER	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
18	BUCHA DO AMORTECEDOR - COURIER	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
19	TAMBOR DE FREIO - COURIER	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
20	MANGUEIRA DE FREIO - COURIER	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
21	CILINDRO - COURIER	6	UNID	R\$ 50,00	R\$ 300,00
22	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS - COURIER	12	UNID	R\$ 30,00	R\$ 360,00
23	SUPORTE DO FEIXE DE MOLAS - COURIER	2	UNID	R\$ 30,00	R\$ 60,00
24	CABO FREIO DE MÃO - COURIER	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
25	REGULADOR DE FREIO - COURIER	6	UNID	R\$ 30,00	R\$ 180,00
26	BUCHÁ DO AMORTECEDOR - COURIER	10	UNID	R\$ 30,00	R\$ 300,00
27	MOLA - FIORINO	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
28	AMORTECEDOR - FIORINO	6	UNID	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
29	SAPATAS - FIORINO	6	UNID	R\$ 90,00	R\$ 540,00
30	CUBO DA RODA - FIORINO	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
31	BUCHA DO AMORTECEDOR - FIORINO	10	UNID	R\$ 35,00	R\$ 350,00
32	TAMBOR DE FREIO - FIORINO	8	UNID	R\$ 90,00	R\$ 720,00
33	MANGUEIRA DE FREIO - FIORINO	4	UNID	R\$ 30,00	R\$ 120,00
34	CILINDRO - FIORINO	4	UNID	R\$ 40,00	R\$ 160,00
35	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS - FIORINO	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
36	SUPORTE DO FEIXE DE MOLAS - FIORINO	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
37	CABO DE FREIO DE MÃO - FIORINO	4	UNID	R\$ 80,00	R\$ 320,00
38	REGULADOR DE FREIO - FIORINO	6	UNID	R\$ 40,00	R\$ 240,00
39	COXIM DO AMORTECEDOR - FIORINO	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
40	KIT DO AMORTECEDOR - FIORINO	4	UNID	R\$ 22,00	R\$ 88,00
41	MOLA TRASEIRA - DOBLÔ	1	UNID	R\$ 430,00	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



					430,00
				R\$	
42	AMORTECEDOR - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 400,00	800,00
				R\$	
43	SAPATAS - DOBLÔ	2	JG	R\$ 190,00	380,00
				R\$	
44	CUBO DA RODA - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 130,00	260,00
				R\$	
45	BUCHA DO AMORTECEDOR - DOBLÔ	8	UNID	R\$ 40,00	320,00
				R\$	
46	TAMBOR DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 150,00	300,00
				R\$	
47	MANGUEIRA DE FREIO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 45,00	90,00
				R\$	
48	CILINDRO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 45,00	90,00
				R\$	
49	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 60,00	240,00
				R\$	
50	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA - DOBLÔ	1	UNID	R\$ 80,00	80,00
				R\$	
51	CABO FREIO DE MÃO - DOBLÔ	2	UNID	R\$ 120,00	240,00
				R\$	
52	REGULADOR DE FREIO - DOBLÔ	4	UNID	R\$ 40,00	160,00
				R\$	
53	AMORTECEDOR - KOMBI	2	UNID	R\$ 115,00	230,00
				R\$	
54	TAMBOR DE FREIO - KOMBI	2	UNID	R\$ 100,00	200,00
				R\$	
55	LONA DE FREIO - KOMBI	6	UNID	R\$ 30,00	180,00
				R\$	
56	MANGUEIRA DE FREIO - KOMBI	4	UNID	R\$ 20,00	80,00
				R\$	
57	CILINDRO DE RODA - KOMBI	6	UNID	R\$ 30,00	180,00
				R\$	
58	ROLAMENTOS - KOMBI	4	UNID	R\$ 55,00	220,00
				R\$	
59	CABO DE FREIO DE MÃO - KOMBI	2	UNID	R\$ 90,00	180,00
				R\$	
60	BRAÇO OSCILANTE - KOMBI	2	UNID	R\$ 100,00	200,00
				R\$	
61	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE - KOMBI	8	UNID	R\$ 30,00	240,00
				R\$	
62	JUNTA HOMOCINETICA - KOMBI	10	UNID	R\$ 116,80	R\$ 1.168,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.000,00 (vinte mil reais)					

LOTE XXI - (PEÇAS DIVERSAS SPRINTER)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVÔ	4	UNID	R\$ 115,00	R\$ 460,00
2	ARTICULAÇÃO	4	UNID	R\$ 95,00	R\$ 380,00
3	BIELETA	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	4	UNID	R\$ 110,00	R\$ 440,00
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UNID	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



6	AMORTECEDOR TRAZEIRO	4	UNID	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
7	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	6	UNID	R\$ 60,00	R\$ 360,00
8	FILTRO ÓLEO DIESEL	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
9	FILTRO DE AR	4	UNID	R\$ 17,00	R\$ 68,00
10	FAROIS	2	UNID	R\$ 330,00	R\$ 660,00
11	KIT DE EMBREAGEM	2	UNID	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
12	ROLAMENTO ESTICADOR	4	UNID	R\$ 190,00	R\$ 760,00
13	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	8	JG	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
14	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	8	JG	R\$ 90,00	R\$ 720,00
15	BUCHA DA BANDEJA	8	UNID	R\$ 80,00	R\$ 640,00
16	BOMBA DE EMBREAGEM	1	UNID	R\$ 290,00	R\$ 290,00
17	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO	2	UNID	R\$ 60,00	R\$ 120,00
18	MANGUEIRA DE FREIO TRAZEIRO	2	UNID	R\$ 16,00	R\$ 32,00
19	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2	UNID	R\$ 200,00	R\$ 400,00
20	DISCO DE FREIO TRAZEIRO	2	UNID	R\$ 280,00	R\$ 560,00
21	ROLAMENTOS DIANTEIRO	2	UNID	R\$ 220,00	R\$ 440,00
22	ROLAMENTOS TRAZEIRO	2	UNID	R\$ 270,00	R\$ 540,00
23	CABO DE FREIO DE MÃO	1	UNID	R\$ 220,00	R\$ 220,00
24	CILINDRO DE RODA TRAZEIRA	4	UNID	R\$ 140,00	R\$ 560,00
25	CILINDRO DE RODA DIANTEIRO	4	UNID	R\$ 140,00	R\$ 560,00
26	BOMBA D AGUA	1	UNID	R\$ 650,00	R\$ 650,00
27	BOMBA DE COMBUSTIVEL	1	UNID	R\$ 750,00	R\$ 750,00
28	ELETROVENTILADOR	1	UNID	R\$ 700,00	R\$ 700,00
29	ATUADOR DE EMBREAGEM	1	UNID	R\$ 300,00	R\$ 300,00
30	RADIADOR	1	UNID	R\$ 650,00	R\$ 650,00
31	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UNID	R\$ 100,00	R\$ 200,00
32	RETENTOR	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
33	RADIADOR DE ÓLEO	1	UNID	R\$ 600,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais)					

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



EMPRESA: MOLAS BRASILIA AUTO PEÇAS EIRELI

CNPJ: 33.920.661/0001-94

ENDEREÇO: AV. LOMENTO JUNIOR 371, SERRINHA-BA.

Queimadas, 04 de julho de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFCPNRQLG51JOQOZUIG1ZQ

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL